
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4275480 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 827 m2 v klidné obci
Domoušice. Na pozemku se nachází stodola, která může být
vhodná nejen k přestavbě na rodinný dům, ale i na penzion s
ubytováním, které je zde vyhledávané.  Dům je možné také
postavit v jiné části pozemku. Sítě se nacházejí na hranici
pozemku a kanalizace je zde veřejná. Celý pozemek je oplocený.
Dojezdová vzdálenost do Prahy je 40 minut. Obec Domoušice
nabízí kompletní občanskou vybavenost, včetně školy, školky,
obchodů a pošty. Tento pozemek je ideální pro ty, kteří si chtějí
vybudovat vlastní domov podle svých představ v příjemné lokalitě
obklopené lesy. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4275480
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884205
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 827 m2
Kód zakázky: 884205

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Mrázová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


